
Uchwała Nr 2679 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany „Regulaminu Korzystania z Infrastruktury Badawczej Uczelni” 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce   

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

 „Regulamin Korzystania z Infrastruktury Badawczej Uczelni”, stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały nr 1508 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 marca 2015 r. 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radca prawny 

Katarzyna Ogórek – Krupińska 

 


